
Б А Р А Њ Е
за издавање на уверение за даночен обврзник

Од , со ЕМБГ / ЕДБ
,

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

Бр. на лична карта: ,        издадена од МВР
,

ул.„ “  бр. , во
,

(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

Барам насловот да ми издаде уверение/потврда од кое ќе се види не-сум сум даночен обврзник по
основ на данок за имот.

Уверението ми е потребно за:

ОПШТИНА РЕСЕН

Ресен
______________

Барател

________________________________

Одделение за администрирање на даноци такси и надоместоци
тел: + 389 (0)47 551 763, факс +389 (0)47 551 768

www.resen.gov.mk


